e servizi pubblici che competono al piano attuativo all’esterno del comparto -di cui all’art. 4 
comma 1 ed all’art. 10 comma 1- risultano pari a 360 m2.  

2. Tali aree sono monetizzate al prezzo unitario di € 100,00 (euro cento)  al metro quadrato,     
per un importo totale come segue: 360 m2 x €/m2 100,00 = € 36.000,00 (euro trentaseimila). 

CITTA’ DI NOVATE MILANESE 
- Provincia di Milano - 

AREA GESTIONE SVILUPPO DEL TERRITORIO 

Settore Urbanistica 

9

3. L’importo totale complessivo della monetizzazione è versato dal soggetto attuatore alla 
Tesoreria del Comune all'atto della stipula della presente convenzione, riconoscendo che